公告编号：临 2023-04

证券代码：400122               证券简称：游久 5              主办券商：长城国瑞

上海游久游戏股份有限公司

股权解除质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、股权解除质押情况

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2023年 2月 1日收到

公司持股 5%以上股东天天科技有限公司（以下简称“天天科技”）及其一致行

动人大连卓皓贸易有限公司（以下简称“大连卓皓”）分别发来的《解除证券质

押登记通知函》，获悉天天科技与大连卓皓已分别将其质押给新时代信托股份有

限公司的 10,130,000股、20,670,000股解除质押，并分别于 2023 年 1月 13日

收到中国证券登记结算有限责任公司（北京分公司）出具的解除证券质押登记通

知证明文件，质押登记解除日均为 2023年 1月 12日。

截至本公告披露日，天天科技持有公司股份 151,812,856股，占公司总股本

的 18.23%，其中质押股份 142,512,744股；大连卓皓持有公司股份 20,677,570

股，占公司总股本的 2.48%，其中质押股份 0股；天天科技和大连卓皓合计持有

公司股份 172,490,426股，合计占公司总股本的 20.71%。

二、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《解除证券质押登记通知》

特此公告。

上海游久游戏股份有限公司

                                              董事会

                                                2023年 2月 2日